CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS (Pagina: 1/1

DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS
RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS

Data: 18/06/2018 14:51

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAN

Placa/ Veiculo Motorista Viagem Data/Hora-KM/Hs Saida Data/Hora-KM/Hs Retorno  KM/Hs Rodada Destino Percurso/Finalidade

Solicitante

CZA-0487 | GOL POWER-07

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

EOB-4595 / COROLLA XEI-01

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

3348

3349

3350

3351

15/06/2018 / 09:30:00

15/06/2018 / 10:30:00

15/06/2018 / 14:55:00

15/06/2018 / 09:30:00

101.384,000 Km

146.229,000 Km

27.377,000 Km

113.728,000 Km

15/06/2018 / 10:50:00 101.388,000 Km 4,000 Km

15/06/2018 / 12:45:00 146.234,000 Km 5,000 Km

15/06/2018 / 15:30:00 27.586,000 Km 209,000 Km

15/06/2018 / 20:20:00 114.143,000 Km 415,000 Km

Observag&o: DESPESAS COM ALIMENTAGAO- GOLDEN GRILL TIETE - R$179,75, PASTELANDIA - R$19,00 E RODOSNACK NORTE LANCHONETE E RESTAURANTE - R$71,30.

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

ENCAMINHAR CORRESPONDENCIA -
O MOTORISTA.

VISITA AO CEREN PARA VER
FUNCIONAMENTO, PARTICIPAR DE
ENTREVISTA NA RADIO RURAL FM,
VISITA A TV. OPINIAO PARA FALAR
SOBRE CONTRATO DE PRESTAGAO
DE SERVICOS - MARCELO DE
OLIVEIRA E EDERSON RISSATTO.

LEVAR OFICIO NA 3° PROMOTORIA DE
JUSTICA DE ARARAS - O MOTORISTA.

IR ATE SAO PAULO PARA PARTICIPAR
DE REUNIAO COM A DEPUTADA
RENATA ABREU - EDUARDO E. DIAS E
ISABEL A. NICOLETTO.

LILIAN EDUARDA BONINI

MARCELO DE OLIVEIRA

LILIAN EDUARDA BONINI

EDUARDO ELIAS DIAS



